Mas si tant s'es, senyor, que vos no hulats romandre, yo hiré ab vos, eto-
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Número 12

Campmany, en el tomo 11 de sus Memorias históricas sobre la mabinví, etc., de

BARCELONA, cofia del archivo municipal de esta ciudad el privilegio, por el

cual D. Jaime 1 concedió á los barceloneses el librey franco comercio d las

Baleares; j' por lo mismo sólo apuntamos el tro\o que menciona los servicios

prestados por Barcelona en la toma de Mallorca.

(Corresponde d la página 6j del texto.)

Manifestum sit ómnibus: Qaod nos Jacobus, Dei gratia, Rex Aragonum et

regni Majoricarum, Comes Barchinonaí et Dominus MontispessuUani; atten-

dentes multa servitia atque grata, qu« vos, dilecti et fideles nostri probi homi-

nes cives et habitatores Barchinonse, fecistis nobis tam fideliter quam devote,

tam de vestris navibus et lignis quam de alus, in consiliis, auxiliis praístitis et

succursibus ad capiendum regnum et civitatem Majoricarum : attendentes

etiam quod in exercitu, dum duravit, nobiscum continué permansistis ; ideo

cum prEesenti charta, per Nos et omnes nostros successores, enfranquimus, et

francos, liberos, ingenuos, et immunes facimus vos omnes praedictos probos

homines, cives et habitatores Barchinona;, et singulos pra;sentes pariter et

futuros, et nuncios ac captalarios vestros, per totum regnum Majoricarum et

insulam ejusdem, et per Ínsulas ttiam Eivicíe et Minoricarum, per terram scili-

cet et per mare, cum rebus et mercaturis vestris et ómnibus habitis et haben-

dis, ab omni lezda, pedagio, passatico, portatico, usatico, tolta, consuetudine,

novis et veteribus, statutis et statuendis, et ab omni ribatico, pensó et mensu-

ratico tam bladi quam vini et salis, quam alterius cujuslibet mercaturte, quas

vendatis aliquatenus vel ematis. . Datum in civitate Majoricarum, IV idus Ja-

nuarii, anno Domini millessimo ducentessimo tricessimo, etc.

Número 13

Acta de lo acordado en las cortes celebradas en Barcelona para la jornada de

Mallorca. ARCHIVO DE LA CORONA DE ARAGÓN, Escrituras rolla-

das DEL REY D. Jaime I, núm. 365.

(La traducción resumida de este documento en las páginas 68 y 6q del

texto.)

In Christi nomine, manifestum sit ómnibus quod nos Jacobus, Dei gratia

rex Aragonum, comes Barchinone et dominis Montispessulani, promittimus

vobis venerabilibus patribus Guillelmo {a) Dei gratia Terrachonensi archiepis-

(a) Trocando en G la S que hay en el original, se ha leído mal Guillelmo en vez de Sparrago.
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copo. Berengario Barchinonensi, Guillelmo Gerundensi, et Guillelaio Vicensi